第１回生活習慣病検診管理指導協議会 会議録

（令和３年４月９日掲載）

１ 日 時  令和３年３月１６日（火）から令和３年３月１９日（金）

２ 場 所  書面開催

３ 出席者（敬称略）

 （委 員） 長田忠孝 篠原文雄 宮坂芳明

 （事務局） 健康増進課長 総括課長補佐 がん対策推進担当

４ 議事の概要

 （1）山梨県生活習慣病検診管理指導協議会設置要綱（案）について

   資料１、２のとおり、事務局からの提案を受け改正に賛同する。（３名）

   その他意見なし。

（2）本協議会の役員、部会員について

   資料３のとおり、事務局からの提案を受け賛同する。（３名）

   その他意見なし。

（3）その他について

    意見なし。

以上